

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Stjernes kud Holding ApS

c/o Hans Henrik Hernesniemi Knudsen, Carstensgade 62, 1770 København V

CVR-nr. 39 73 71 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

---

Hans Henrik Hernesniemi Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stjernes kud Holding ApS c/o Hans Henrik Hernesniemi Knudsen Carstensgade 62 1770 K�benhavn V
	CVR-nr.: 39 73 71 16
	Stiftet: 13. juli 2018
	Hjemsted: K�benhavn
	Regnskabs�r: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Hernesniemi Knudsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ager�vej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Dattervirksomhed</b>	Byb�rn ApS, K�benhavn V
<b>Kapitalinteresse</b>	Kvantify ApS, K�benhavn S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -5 t.kr. mod -292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder at kapitalejeren giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader dette

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlg indflydelse på regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>380</b>	<b>-3.249</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	-103.003
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.149</u>	<u>-185.827</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.769</b>	<b>-292.079</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.769</u></b>	<b><u>-292.079</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.769</u>	<u>-292.079</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.769</u></b>	<b><u>-292.079</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.410	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.410</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.644	10.674
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.054</u></b>	<b><u>10.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>88.054</u></b>	<b><u>90.674</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	27.904	32.673
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>77.904</u></b>	<b><u>82.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	8.000
Anden gæld	5.150	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.400</u>	<u>8.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.150</u></b>	<b><u>8.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>88.054</u></b>	<b><u>90.674</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	32.673	82.673
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.769</u>	<u>-4.769</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>27.904</u></b>	<b><u>77.904</u></b>

## Noter

---

### 1. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Kapitalejerne har givet henstand indtil selskabets likviditet tillader at der påbegyndes afdrag.
